



भारत सरकार कौशल विकास और उद्यमशीलता मंत्रालय प्रशिक्षण महानिदेशालय



प्रवेश सूचना - सत्र 2025-26

राष्ट्रीय कौशल प्रशिक्षण संस्थान (एनएसटीआई) तथा प्रशिक्षक प्रशिक्षण संस्थान (आईटीओटी) में शिल्प अनुदेशक प्रशिक्षण योजना (सीआईटीएस) के अंतर्गत शैक्षणिक सत्र 2025-26 पाठ्यक्रमों में प्रवेश, अखिल भारतीय सामान्य प्रवेश परीक्षा (एआईसीईटी) के माध्यम से दिया जाएगा जो 15.06.2025 को निर्धारित की गई है। देश भर के विभिन्न केंद्रों पर आयोजित की जाने वाली सीबीटी (ऑनलाइन) प्रवेश परीक्षा में सम्मिलित होने के लिए पात्र अभ्यर्थियों से प्रवेश हेतु वेबसाइट www.nimionlineadmission.in पर दिनांक 08.05.2025 से 28.05.2025 के बीच आवेदन आमंत्रित किए हैं।



आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि: 28.05.2025





Government of India Ministry of Skill Development & Entrepreneurship Directorate General of Training



CITS ADMISSION NOTICE-SESSION 2025-26

Admission to courses under Craft Instructor Training Scheme (CITS) at National Skill Training Institutes (NSTIs) and Institute for Training of Trainers (IToTs) for the academic session 2025-26 will be made through All India Common Entrance Test (AICET), scheduled to be held on 15.06.2025. Applications are invited for Computer Based Test (online) on www.nimionlineadmission.in from the eligible candidates w.e.f. from 08.05.2025 to 28.05.2025 to appear in the entrance test at various centers across the country.

For more details: www.nimionlineadmission.in



Last date to submit the applications 28.05.2025